2017年全国跨境电子商务专业师资研修班邀请函
（第十八期肇庆站）

各相关本科、高职和中职院校：
为贯彻落实《国务院办公厅关于促进跨境电子商务健康发展的指导性意见》（国办[2015]46号），加快本科、高职和中职院校相关专业跨境电子商务师资的培养，中国对外贸易经济合作企业协会和中国职业技术教育学会国际商务教育研究会决定于2017年03月 24 日-03月 29 日在肇庆学院举办跨境电子商务专业师资培训研修班。现将具体工作通知如下：
一、组织机构：
指导单位：中国对外贸易经济合作企业协会
       肇庆市商务局
       肇庆市教育局
       肇庆市经济和信息化局
主办单位：中国对外贸易经济合作企业协会全国外经贸从业人员考试中心
中国职业技术教育学会国际商务教育研究会
肇庆市电子商务协会
承办单位：肇庆学院
协办单位：肇庆市领军电子商务有限公司
       肇庆市创业创新孵化园
支持单位：广州达智教育管理有限公司
广州市立秋电子商务有限公司
中国财政经济出版社（央财传媒）
 二、参加对象：
中职、高等院校商务外语、国际贸易、国际商务、市场营销、电子商务、计算机、国际物流、财经金融类等专业院系领导、专业负责人、教师及其他单位相关人员。

三、培训时间和主题
	序号
	课程主题
	内容

	1
	“一带一路”国家战略下的跨境电商
	深度解读跨境电商行业及跨境电商专业教育

	2
	跨境电商行业分析
	深度解读跨境电商企业发展现状

	3
	亚马逊全球开店项目（官方和大卖家）
平台规则解读和运营实操
	2017年亚马逊最新政策解读
中国区亚马逊卖家现状分析
平台规则解读及分析
亚马逊开店运营实操培训

	4
	eBay（官方和大卖家） 平台规则和运营实操
	eBay运营管理实操实战培训课程

	5
	速卖通网店运营和推广实操
	速卖通最新政策解读
速卖通开店实操运营
速卖通营销推广
速卖通品类分析·等等

	6
	敦煌网网店运营实操（官方和大卖家）
	敦煌网实战运营管理培训

	7
	跨境电商人才培养体系及跨境电商专业建设成果
	跨境电商专业建设内容
跨境电商课程体系
跨境电商实战经验
跨境电商校企合作成果

	8
	跨境电商B2B寻找客户的方法和技巧
	跨境电商B2B新型商业渠道

	9
	跨境电商全球品牌管理
	全球品牌注册
美国品牌注册及案例
欧洲品牌注册及案例

	10
	全球社交媒体营销实战课程
	Facebook官方中国区授权商
Facebook实操实战运营
国外主流营销渠道实战课程

	11
	跨境电商企业参观与交流活动

	12
	“跨境电子商务师”技能证书培训及考试

四、会务及培训费（含餐费）：
  培训费：2800元/人；《跨境电子商务师》考证费680元/人，培训期间往返交通住宿自理。
五、缴费方式：
1．报到时现金缴纳；
2．银行转账：（报到时请带好转账单复印件）
户名：肇庆市领军电子商务有限公司
账号：44050170810100000059
开户行：中国建设银行股份有限公司肇庆端州支行
3、支付方式：提前电汇方式缴纳（汇款时请注明培训班名称，确保开班前到账，并在报到时提交电汇单复印件，以便开具发票）

六、证书颁发：经培训、考试合格者获得由工信部电子行业职业技能鉴定指导中心颁发的“跨境电子商务师”证书。
报名时需要提交的办证资料：申请表一份（见附件二），身份证、最高学历证复印件各一份，电子版相片（规格：背景颜色：白色；照片尺寸：2寸近期正面免冠彩色半身证件照；358 *441像素，350dpi分辨率，JPG格式照片大小：14-20K之间；照片命名：姓名+身份证号.JPG；

七、报名截至日期及报名方式：
截止日期：2017年  3 月 19  日（回执邮箱：346902344@qq.com）
报名请加入QQ跨境电子商务师师资培训群：180728667

八、培训地点： 肇庆学院 （学院网址： http://www.zqu.edu.cn/）

九：报到及入住酒店地址：
肇庆学院校内招待所
地址：肇庆市端州区过境公路北侧东岗路肇庆学院校园内

十、联系人信息：
陈老师：13570997053         梁老师：13827576068

附件
    附件一：2017年全国跨境电子商务专业师资研修班（肇庆）报名回执表
    附件二：跨境电子商务项目考试申请表

中国职业技术教育学会                  中国对外贸易经济合作企业协会
国际商务教育研究会                   全国外经贸从业人员考试中心

  2017年2月24日                            2017年2月24日

附件一：
2017年全国跨境电子商务专业师资研修班（肇庆）报名回执
	姓 名
	性别
	职称
	职务
	单位名称
	手机号码
	邮 箱
	是否住宿
□拼房   □单间

	□拼房   □单间

	□拼房   □单间

	□拼房   □单间

	□拼房   □单间

[bookmark: _GoBack]

附件二：
跨境电子商务项目考试申报表

	准考证号

	报考项目
	跨境电子商务师

	考试服务站（点）

	考试科目
	考试时间

	跨境电子商务师理论基础

	跨境电子商务师实务操作

	姓　　名

	性   别

	身份证号

	固定电话

	移动电话

	联系地址

	邮政编码

	电子信箱

	在职人员填写此栏

	最高学历

	专　　业

	毕业院校

	单位名称

	部门及职务

	全日制在校生填写此栏

	就读学校

	专    业

	学    历

	以上填报内容真实无误并与电子申报内容相符。 学员确认签字：

	（报名需提交：身份证、最高学历复印件各一份，电子版相片提交至邮箱：346902344@qq.com）

1

1

2017

年全国跨境电子商务专业师资研修班邀请函

（第十八期肇庆站）

各相关本科、高职和中职院校：

为贯彻落实《国务院办公厅关于促进跨境电子商务健康发展的指导性意见》

（国办

[2015]46

号），加快本科、高职和中职院校相关专业跨境电子商务师资的

培养，

中国对外贸易经济合作

企业协会和中国职业技术教育学会国际商务教育研

究会决定于

2017

年

03

月

24

日

-

03

月

29

日在

肇庆学院

举办跨境电子商务专业

师资培训研修

班

。

现将

具体工作通知如下：

一、

组织机构：

指导单位：中国对外贸易经济合作企业协会

肇庆市商务局

肇庆市教育局

肇庆市经济和信息化局

主办单位：

中国对外贸易经济合作企业协会全国外经贸从业人员考试中心

中国职业技术教育学会国际商务教育研究会

肇庆市电子商务协会

承办单位：肇庆学院

协办单位：肇庆市领军电子商务有限公司

肇庆市创业创新孵化园

支持单位：

广州达智教育管理有限公司

广州市立秋电子商务有限公司

中国财政经济出版社（央财传媒）